GOVERNO DA PARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA - ESP/PB

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

RESULTADO PARCIAL

EDITAL 08/2021 DA ESP/PB

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES/PB), por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP/PB), no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EQUIPE TÉCNICA, conforme Edital

08/2021 do ESP/PB, publicado no Diário Oficial do Estado de 15 de junho de 2021.

Segundo o cronograma, o recurso a esta etapa pode ser realizado um dia útil após a publicação do resultado da 1º etapa (Das 08 horas até às 16

horas), segue o link: https://forms.gle/CwDQbv6BiZiECaQW9

LISTA EM ORDEM ALFABÉTICA

CANDIDATOS (AS) CLASSIFICADO (AS) – COORDENADOR (A)

Nº NOME SITUAÇÃO RAZÃO DO INDEFERIMENTO

1.  BIANCA DE ALMEIDA BRUNET CLASSIFICADO (A) --

2.  ELIZABETH CAVALCANTE DE ARAUJO VILAR CLASSIFICADO (A) --

3.  EMMANOELA DE ALMEIDA PAULINO LIMA CLASSIFICADO (A) --

4.  LUCICLEIDE PEREIRA DE LIMA CLASSIFICADO (A) --

5.  RÁVILA SUÊNIA BEZERRA DA SILVA CLASSIFICADO (A) --

6.  WALLISON PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO (A) --

https://forms.gle/CwDQbv6BiZiECaQW9

CANDIDATOS (AS) DESCLASSIFICADOS (AS) – COORDENADOR (A)

Nº NOME SITUAÇÃO RAZÃO DO INDEFERIMENTO

1.  ANA PAULA ALMEIDA TAVARES DESCLASSIFICADO

(A)

Conforme informado no item 3.3 do edital, há desconformidade

documental referente aos tópicos, nº X, XII e XIV.

2.  LUIZ CARLOS MARQUES DO NASCIMENTO JUNIOR DESCLASSIFICADO

(A)

Conforme informado no item 3.3 do edital, há desconformidade

documental referente ao tópico, nº IV.

LISTA EM ORDEM ALFABÉTICA

CANDIDATOS (AS) CLASSIFICADO (AS) – FACILITADOR (A)

Nº NOME SITUAÇÃO RAZÃO DO INDEFERIMENTO

1.  BRUNA CECÍLIA SANDRES CLASSIFICADO (A) --

2.  ERICKA ELLEN CARDOSO DA SILVA DINIZ CLASSIFICADO (A) --

3.  FÁBIO BARBOSA DE SOUSA CLASSIFICADO (A) --

4.  FRANCISCO AUBER PERGENTINO VIEIRA CLASSIFICADO (A) --

5.  IONALY GOMES DE ARAÚJO CLASSIFICADO (A) --

6.  KHALLIJAH FARIAS MONTENEGRO CLASSIFICADO (A) --

7.  LAIANY ERIKA ARRUDA ROQUE CARREIRO CLASSIFICADO (A) --

8.  JOAMA LUCENA SILVA CLASSIFICADO (A) --

9.  MARIA DOS REMÉDIOS GOMES VIEIRA CLASSIFICADO (A) --

10.  PETROV ESCARIÃO DESSOLES MONTEIRO CLASSIFICADO (A) --

11.  RÁVILA SUÊNIA BEZERRA DA SILVA CLASSIFICADO (A) --

12.  ROZANE PEREIRA DE SOUSA CLASSIFICADO (A)

CANDIDATOS (AS) DESCLASSIFICADOS (AS) – FACILITADOR (A)

Nº NOME SITUAÇÃO RAZÃO DO INDEFERIMENTO

1.  AMANDA FRANKLIN SANTOS DA

SILVA

DESCLASSIFICADO (A) Conforme informado no item 2.2 e 3.3 do edital, há

desconformidade documental referente aos tópicos, nº

VII, VIII, X e XIV.

2.  ANA BEATRIZ AGRA DA SILVA DESCLASSIFICADO (A) Conforme informado no item 2.2 e 3.3 do edital, há

desconformidade documental referente aos tópicos, nº

VIII.

3.  APARECIDA CLAUDETE FRANKLIN

SANTOS

DESCLASSIFICADO (A) Conforme informado no item 2.2 e 3.3 do edital, há

desconformidade documental referente aos tópicos, nº

V, VII, VIII, X e XIV.

4.  BRUNA GABRIELLE DE ARAÚJO

SILVA

DESCLASSIFICADO (A) Há desconformidade relacionado à exigência do item

2.2 do edital.

5.  CLEANTO PIO DE SALES CHAVES

JÚNIOR

DESCLASSIFICADO (A) Conforme informado no item 3.3 do edital, há

desconformidade documental referente ao tópico, nº X.

6.  INGRID MIUCHA SARMENTO SOARES

ZACCARA PEREIRA

DESCLASSIFICADO (A) Conforme informado no item 3.3 do edital, há

desconformidade documental referente ao tópico, nº X.

7.  REGINALDO FERREIRA DA SILVA

NETO

DESCLASSIFICADO (A) Conforme informado no item 2.2 e 3.3 do edital, há

desconformidade documental referente aos tópicos, nº

VII, VIII, X, XI, XII e XIV.

8.  SÉRGIO DIAS DA COSTA JÚNIOR DESCLASSIFICADO (A) Conforme informado no item 2.2 e 3.3 do edital, há

desconformidade documental referente aos tópicos, nº

VII, X, XI, XII e XIV.

9.  SIDCLEIA ONORATO ARRUDA

VASCONCELOS

DESCLASSIFICADO (A) Conforme informado no item 3.3 do edital, há

desconformidade documental referente aos tópicos, nº

X e XIII.

João Pessoa, 05 de julho de 2021.

Comissão do Processo Seletivo- ESP/PB